LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0055/2023

Atesto, para fins de comprovação junto ao Sesc Goiás, que o Sr. .........................................(nome
do representante), portador da Carteira de Identidade nº .................., expedida pelo(a)
...................... em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao local: ........................,
onde será executado o objeto: Prestação de serviço de jardinagem, incluindo manutenção,
fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos e materiais de consumo, para o
período de 12 meses do Pregão Eletrônico em epígrafe e/ou declaro para os devidos fins que
reconheço todas as características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma,
influir sobre o custo, preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da licitação.

Goiânia, _____ de _____________de 202x.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) Aos fornecedores interessados a realização de visita ao local de execução do objeto desta
licitação, deverá ser nas dependências das unidades conforme Tópico 14.3 do Edital, a ser
procedida até o dia imediatamente anterior à data da sessão de abertura do certame, por
intermédio de seu representante/responsável, a fim de verificarem as condições para a
realização do serviço. As visitas deverão ser precedidas de agendamento junto ao Gerente ou
responsáveis das respectivas unidades, em horário de expediente.

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.